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Mannschaft Gold Silber Bronze
Polizei SV 5 1
FAC Gitti-City 4 4 1
SK Vöest 3 6 1
HSV Langenlebarn 3 1 3
AC Union Krems 3
KSV Rum 2 1 3
Union SV Lochen 1 2
SC Harland 3
Vöklabruck 2 1
AKH Vösendorf 1 1
ATUS Bruck / Mur 1
WSV-ATSV Ranshofen 3
KSK Brunn/Gebirge 3
AK Union Öblarn 1
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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schlosser Cornelia 61 kg 1. Schlosser Cornelia 64 kg 1. Schlosser Cornelia 125 kg

2. Steidl Anja 31 kg 2. Steidl Anja 47 kg 2. Steidl Anja 78 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Novak Alina 55 kg 1. Novak Alina 70 kg 1. Novak Alina 125 kg

2. Unterweger Judith 50 kg 2. Unterweger Judith 60 kg 2. Unterweger Judith 110 kg

3. Behounek Sandra 42 kg 3. Behounek Sandra 58 kg 3. Behounek Sandra 100 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Zizlavsky Anna 70 kg 1. Zizlavsky Anna 81 kg 1. Zizlavsky Anna 151 kg

2. Kamper Lena 59 kg 2. Kamper Lena 80 kg 2. Kamper Lena 139 kg

3. Lamparter Anna 52 kg 3. Lamparter Anna 64 kg 3. Lamparter Anna 116 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Bernhaupt Patricia 70 kg 1. Prucher Lena, MMag. 85 kg 1. Prucher Lena, MMag. 149 kg

2. Werle Bernadette 65 kg 2. Werle Bernadette 78 kg 2. Bernhaupt Patricia 148 kg

3. Prucher Lena, MMag. 64 kg 3. Bernhaupt Patricia 78 kg 3. Werle Bernadette 143 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Hahn Victoria 86 kg 1. Hahn Victoria 103 kg 1. Hahn Victoria 189 kg

2. Franek Klara 61 kg 2. Köbe Tamara 73 kg 2. Grabenschweiger Isabella 129 kg

3. Grabenschweiger Isabella 59 kg 3. Plank Tanja 71 kg 3. Köbe Tamara 129 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steiner Victoria 70 kg 1. Wimmer Linda 93 kg 1. Steiner Victoria 162 kg

2. Wimmer Linda 68 kg 2. Steiner Victoria 92 kg 2. Wimmer Linda 161 kg

3. Storka Katrin 62 kg 3. Weisshaar Christina 79 kg 3. Storka Katrin 140 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 95 kg 1. Fischer Sarah 115 kg 1. Fischer Sarah 210 kg

2. Lasch Sigrid 68 kg 2. Lasch Sigrid 86 kg 2. Lasch Sigrid 154 kg

3. Mager Carina 65 kg 3. Mager Carina 84 kg 3. Mager Carina 149 kg

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-63
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-75
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-90

W-48

Österreichische Staatsmeisterschaft der Damen 2018, Gewichtheben - Medailliengewinner

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-53
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-58
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Ergebnistabellen Staatsmeisterschaft

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schlosser Cornelia POL 1990 28 47,4 61 64 125 200,13

               2  Steidl Anja HAR 2003 15 43,6 31 47 78 133,84

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schlosser Cornelia POL 1990 28 47,4 61 64 125 200,13

               2  Steidl Anja HAR 2003 15 43,6 31 47 78 133,84

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schlosser Cornelia POL 1990 28 47,4 61 64 125 200,13 16

               2  Steidl Anja HAR 2003 15 43,6 31 47 78 133,84 14

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 15 50,8 55 70 125 189,65

               2  Unterweger Judith VÖE 1981 37 51,6 50 60 110 164,95 180,79

               3  Behounek Sandra BRU 1990 28 52,4 42 58 100 148,26

               4  Schmidl Martina POL 1988 30 51,9 37 47 84 125,42 125,42

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 15 50,8 55 70 125 189,65

               2  Unterweger Judith VÖE 1981 37 51,6 50 60 110 164,95 180,79

               3  Behounek Sandra BRU 1990 28 52,4 42 58 100 148,26

               4  Schmidl Martina POL 1988 30 51,9 37 47 84 125,42 125,42

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 15 50,8 55 70 125 189,65 16

               2  Unterweger Judith VÖE 1981 37 51,6 50 60 110 164,95 180,79 14

               3  Behounek Sandra BRU 1990 28 52,4 42 58 100 148,26 13

               4  Schmidl Martina POL 1988 30 51,9 37 47 84 125,42 125,42 12
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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 24 57,6 70 81 151 209,53

               2  Kamper Lena GIC 1999 19 58 59 80 139 191,99

               3  Lamparter Anna RUM 2004 14 58 52 64 116 160,22

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 38 57,3 41 44 85 118,36 131,26

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 24 57,6 70 81 151 209,53

               2  Kamper Lena GIC 1999 19 58 59 80 139 191,99

               3  Lamparter Anna RUM 2004 14 58 52 64 116 160,22

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 38 57,3 41 44 85 118,36 131,26

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 24 57,6 70 81 151 209,53 16

               2  Kamper Lena GIC 1999 19 58 59 80 139 191,99 14

               3  Lamparter Anna RUM 2004 14 58 52 64 116 160,22 13

               4  Hofer Sandra VÖE 1980 38 57,3 41 44 85 118,36 131,26 12

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bernhaupt Patricia GIC 1991 27 61,5 70 78 148 196,87

               2  Werle Bernadette VÖK 1990 28 59,3 65 78 143 194,67

               3  Prucher Lena, MMag. POL 1984 34 61,9 64 85 149 197,4 209,05

               4  Rektenwald Viola GIC 1997 21 59,9 59 76 135 182,59

               5  Picker Sophie LCH 2004 14 59,9 56 65 121 163,65

               6  Zellhofer Irina SAV 1993 25 62,9 54 68 122 160,05

               7  Grubinger Sarah LCH 2003 15 60,6 33 43 76 102,03

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prucher Lena, MMag. POL 1984 34 61,9 64 85 149 197,4 209,05

               2  Werle Bernadette VÖK 1990 28 59,3 65 78 143 194,67

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 27 61,5 70 78 148 196,87

               4  Rektenwald Viola GIC 1997 21 59,9 59 76 135 182,59

               5  Zellhofer Irina SAV 1993 25 62,9 54 68 122 160,05

               6  Picker Sophie LCH 2004 14 59,9 56 65 121 163,65

               7  Grubinger Sarah LCH 2003 15 60,6 33 43 76 102,03

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Prucher Lena, MMag. POL 1984 34 61,9 64 85 149 197,4 209,05 16

               2  Bernhaupt Patricia GIC 1991 27 61,5 70 78 148 196,87 14

               3  Werle Bernadette VÖK 1990 28 59,3 65 78 143 194,67 13

               4  Rektenwald Viola GIC 1997 21 59,9 59 76 135 182,59 12

               5  Zellhofer Irina SAV 1993 25 62,9 54 68 122 160,05 11

               6  Picker Sophie LCH 2004 14 59,9 56 65 121 163,65 10

               7  Grubinger Sarah LCH 2003 15 60,6 33 43 76 102,03 9
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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 25 68,4 86 103 189 236,19

               2  Franek Klara BRM 1998 20 67,9 61 67 128 160,61

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 22 63,3 59 70 129 168,58

               4  Koprivica Vanesa GIC 1996 22 69 58 68 126 156,71

               5  Lehner Sara VÖE 1997 21 68,9 57 70 127 158,08

               6  Plank Tanja ÖBL 1999 19 64,3 56 71 127 164,41

               7  Köbe Tamara LAL 2003 15 66,7 56 73 129 163,49

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 25 68,4 86 103 189 236,19

               2  Köbe Tamara LAL 2003 15 66,7 56 73 129 163,49

               3  Plank Tanja ÖBL 1999 19 64,3 56 71 127 164,41

               4  Lehner Sara VÖE 1997 21 68,9 57 70 127 158,08

               5  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 22 63,3 59 70 129 168,58

               6  Koprivica Vanesa GIC 1996 22 69 58 68 126 156,71

               7  Franek Klara BRM 1998 20 67,9 61 67 128 160,61

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hahn Victoria VÖE 1993 25 68,4 86 103 189 236,19 16

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 22 63,3 59 70 129 168,58 14

               3  Köbe Tamara LAL 2003 15 66,7 56 73 129 163,49 13

               4  Franek Klara BRM 1998 20 67,9 61 67 128 160,61 12

               5  Lehner Sara VÖE 1997 21 68,9 57 70 127 158,08 11

               6  Plank Tanja ÖBL 1999 19 64,3 56 71 127 164,41 10

               7  Koprivica Vanesa GIC 1996 22 69 58 68 126 156,71 9
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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 15 71 70 92 162 198,42

               2  Wimmer Linda LCH 1996 22 73,9 68 93 161 193,2

               3  Storka Katrin LAL 1981 37 72,5 62 78 140 169,62 185,9

               4  Pauk Sara VÖE 2000 18 70,7 55 77 132 162,04

               5  Aschauer Judith POL 1994 24 70,6 50 59 109 133,91

               6  Prüwasser Simone LCH 2003 15 72,4 43 55 98 118,83

                 Weisshaar Christina VÖE 1992 26 73,9 0 79 0 0

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 22 73,9 68 93 161 193,2

               2  Steiner Victoria RUM 2003 15 71 70 92 162 198,42

               3  Weisshaar Christina VÖE 1992 26 73,9 0 79 0 0

               4  Storka Katrin LAL 1981 37 72,5 62 78 140 169,62 185,9

               5  Pauk Sara VÖE 2000 18 70,7 55 77 132 162,04

               6  Aschauer Judith POL 1994 24 70,6 50 59 109 133,91

               7  Prüwasser Simone LCH 2003 15 72,4 43 55 98 118,83

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 15 71 70 92 162 198,42 16

               2  Wimmer Linda LCH 1996 22 73,9 68 93 161 193,2 14

               3  Storka Katrin LAL 1981 37 72,5 62 78 140 169,62 185,9 13

               4  Pauk Sara VÖE 2000 18 70,7 55 77 132 162,04 12

               5  Aschauer Judith POL 1994 24 70,6 50 59 109 133,91 11

               6  Prüwasser Simone LCH 2003 15 72,4 43 55 98 118,83 10

                 Weisshaar Christina VÖE 1992 26 73,9 0 79 0 0 0
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Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 18 85,3 95 115 210 236,27

               2  Lasch Sigrid VÖE 1985 33 83,6 68 86 154 174,7 182,74

               3  Mager Carina RAN 1991 27 85 65 84 149 167,88

               4  Dröxler Stefanie BRM 1993 25 78,7 64 73 137 159,54

               5  Steinhuber Julia SAV 1993 25 83,2 63 73 136 154,58

               6  Raidel Lena LCH 2004 14 76,7 62 80 142 167,35

               7  Fischer Anna, Ing. Bed. WEIN 1966 52 76,7 27 40 67 78,96 103,91

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 18 85,3 95 115 210 236,27

               2  Lasch Sigrid VÖE 1985 33 83,6 68 86 154 174,7 182,74

               3  Mager Carina RAN 1991 27 85 65 84 149 167,88

               4  Raidel Lena LCH 2004 14 76,7 62 80 142 167,35

               5  Dröxler Stefanie BRM 1993 25 78,7 64 73 137 159,54

               6  Steinhuber Julia SAV 1993 25 83,2 63 73 136 154,58

               7  Fischer Anna, Ing. Bed. WEIN 1966 52 76,7 27 40 67 78,96 103,91

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 18 85,3 95 115 210 236,27 16

               2  Lasch Sigrid VÖE 1985 33 83,6 68 86 154 174,7 182,74 14

               3  Mager Carina RAN 1991 27 85 65 84 149 167,88 13

               4  Raidel Lena LCH 2004 14 76,7 62 80 142 167,35 12

               5  Dröxler Stefanie BRM 1993 25 78,7 64 73 137 159,54 11

               6  Steinhuber Julia SAV 1993 25 83,2 63 73 136 154,58 10

               7  Fischer Anna, Ing. Bed. WEIN 1966 52 76,7 27 40 67 78,96 103,91 9
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Ergebnistabellen U15

Ergebnistabellen U20

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-44 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 15 43,6 31 47 78 133,84

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 15 50,8 55 70 125 189,65

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lamparter Anna RUM 2004 14 58 52 64 116 160,22

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Picker Sophie LCH 2004 14 59,9 56 65 121 163,65

               2  Stauceanu Jessica LCH 2004 14 62,9 38 48 86 112,82

               3  Grubinger Sarah LCH 2003 15 60,6 33 43 76 102,03

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Köbe Tamara LAL 2003 15 66,7 56 73 129 163,49

Zweikampf U15 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 15 71 70 92 162 198,42

               2  Prüwasser Simone LCH 2003 15 72,4 43 55 98 118,83

Zweikampf U15 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Raidel Lena LCH 2004 14 76,7 62 80 142 167,35

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kamper Lena GIC 1999 19 58 59 80 139 191,99

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 20 67,9 61 67 128 160,61

               2  Plank Tanja ÖBL 1999 19 64,3 56 71 127 164,41

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pauk Sara VÖE 2000 18 70,7 55 77 132 162,04

Zweikampf U20 / Zweikampf / W-90 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 18 85,3 95 115 210 236,27
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Ergebnistabellen U23
Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rektenwald Viola GIC 1997 21 59,9 59 76 135 182,59

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rektenwald Viola GIC 1997 21 59,9 59 76 135 182,59

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 22 63,3 59 70 129 168,58

               2  Lehner Sara VÖE 1997 21 68,9 57 70 127 158,08

               3  Koprivica Vanesa GIC 1996 22 69 58 68 126 156,71

Zweikampf U23 / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 22 73,9 68 93 161 193,2
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Gesamtwertungen

Sinclair Damen gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AC Union Krems 85,30 95 115 210 236,27
2 Hahn Victoria SK Vöest 68,40 86 103 189 236,19
3 Zizlavsky Anna FAC Gitti-City 57,60 70 81 151 209,53
4 Schlosser Cornelia Polizei SV 47,40 61 64 125 200,13
5 Steiner Victoria KSV Rum 71,00 70 92 162 198,42
6 Prucher Lena, MMag. Polizei SV 61,90 64 85 149 197,40 209,05
7 Bernhaupt Patricia FAC Gitti-City 61,50 70 78 148 196,87
8 Werle Bernadette Vöklabruck 59,30 65 78 143 194,67
9 Wimmer Linda Union SV Lochen 73,90 68 93 161 193,20

10 Kamper Lena FAC Gitti-City 58,00 59 80 139 191,99
11 Novak Alina HSV Langenlebarn 50,80 55 70 125 189,65
12 Rektenwald Viola FAC Gitti-City 59,90 59 76 135 182,59
13 Lasch Sigrid SK Vöest 83,60 68 86 154 174,70 182,74
14 Storka Katrin HSV Langenlebarn 72,50 62 78 140 169,62 185,90
15 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 63,30 59 70 129 168,58
16 Mager Carina WSV-ATSV Ranshofen 85,00 65 84 149 167,88
17 Raidel Lena Union SV Lochen 76,70 62 80 142 167,35
18 Unterweger Judith SK Vöest 51,60 50 60 110 164,95 180,79
19 Plank Tanja AK Union Öblarn 64,30 56 71 127 164,41
20 Picker Sophie Union SV Lochen 59,90 56 65 121 163,65
21 Köbe Tamara HSV Langenlebarn 66,70 56 73 129 163,49
22 Pauk Sara SK Vöest 70,70 55 77 132 162,04
23 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 67,90 61 67 128 160,61
24 Lamparter Anna KSV Rum 58,00 52 64 116 160,22
25 Zellhofer Irina Schwerathletik-Verein Graz 62,90 54 68 122 160,05
26 Dröxler Stefanie ATUS Bruck / Mur 78,70 64 73 137 159,54
27 Lehner Sara SK Vöest 68,90 57 70 127 158,08
28 Koprivica Vanesa FAC Gitti-City 69,00 58 68 126 156,71
29 Steinhuber Julia Schwerathletik-Verein Graz 83,20 63 73 136 154,58
30 Behounek Sandra KSK Brunn/Gebirge 52,40 42 58 100 148,26
31 Aschauer Judith Polizei SV 70,60 50 59 109 133,91
32 Steidl Anja SC Harland 43,60 31 47 78 133,84
33 Schmidl Martina Polizei SV 51,90 37 47 84 125,42 125,42
34 Prüwasser Simone Union SV Lochen 72,40 43 55 98 118,83
35 Hofer Sandra SK Vöest 57,30 41 44 85 118,36 131,26
36 Grubinger Sarah Union SV Lochen 60,60 33 43 76 102,03
37 Fischer Anna, Ing. Bed. UKJ Weinviertel 76,70 27 40 67 78,96 103,91
38 Weisshaar Christina SK Vöest 73,90 0 79 0 0,00

Sinclair U15 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Steiner Victoria KSV Rum 71,00 70 92 162 198,42
2 Novak Alina HSV Langenlebarn 50,80 55 70 125 189,65
3 Raidel Lena Union SV Lochen 76,70 62 80 142 167,35
4 Picker Sophie Union SV Lochen 59,90 56 65 121 163,65
5 Köbe Tamara HSV Langenlebarn 66,70 56 73 129 163,49
6 Lamparter Anna KSV Rum 58,00 52 64 116 160,22
7 Steidl Anja SC Harland 43,60 31 47 78 133,84
8 Prüwasser Simone Union SV Lochen 72,40 43 55 98 118,83
9 Stauceanu Jessica Union SV Lochen 62,90 38 48 86 112,82

10 Grubinger Sarah Union SV Lochen 60,60 33 43 76 102,03

Sinclair U17 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

Sinclair U20 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AC Union Krems 85,30 95 115 210 236,27
2 Kamper Lena FAC Gitti-City 58,00 59 80 139 191,99
3 Plank Tanja AK Union Öblarn 64,30 56 71 127 164,41
4 Pauk Sara SK Vöest 70,70 55 77 132 162,04
5 Franek Klara ATUS Bruck / Mur 67,90 61 67 128 160,61

Sinclair U23 Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Wimmer Linda Union SV Lochen 73,90 68 93 161 193,20
2 Rektenwald Viola FAC Gitti-City 59,90 59 76 135 182,59
3 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 63,30 59 70 129 168,58
4 Lehner Sara SK Vöest 68,90 57 70 127 158,08
5 Koprivica Vanesa FAC Gitti-City 69,00 58 68 126 156,71

Österreichische Staatsmeisterschaft der Damen im Gewichtheben, Gesamtwertung nach Sinclair 2018
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 SK Vöest 79 Punkte Hahn Victoria Wertung Zweikampf W-69 1 16

Lasch Sigrid Wertung Zweikampf W-90 2 14
Unterweger Judith Wertung Zweikampf W-53 2 14
Pauk Sara Wertung Zweikampf W-75 4 12
Hofer Sandra Wertung Zweikampf W-58 4 12
Lehner Sara Wertung Zweikampf W-69 5 11

2 FAC Gitti-City 65 Punkte Zizlavsky Anna Wertung Zweikampf W-58 1 16
Bernhaupt Patricia Wertung Zweikampf W-63 2 14
Kamper Lena Wertung Zweikampf W-58 2 14
Rektenwald Viola Wertung Zweikampf W-63 4 12
Koprivica Vanesa Wertung Zweikampf W-69 7 9

3 Polizei SV 55 Punkte Prucher Lena, MMag. Wertung Zweikampf W-63 1 16
Schlosser Cornelia Wertung Zweikampf W-48 1 16
Schmidl Martina Wertung Zweikampf W-53 4 12
Aschauer Judith Wertung Zweikampf W-75 5 11

3 Union SV Lochen 55 Punkte Wimmer Linda Wertung Zweikampf W-75 2 14
Raidel Lena Wertung Zweikampf W-90 4 12
Prüwasser Simone Wertung Zweikampf W-75 6 10
Picker Sophie Wertung Zweikampf W-63 6 10
Grubinger Sarah Wertung Zweikampf W-63 7 9

4 HSV Langenlebarn 42 Punkte Novak Alina Wertung Zweikampf W-53 1 16
Storka Katrin Wertung Zweikampf W-75 3 13
Köbe Tamara Wertung Zweikampf W-69 3 13

5 KSV Rum 29 Punkte Steiner Victoria Wertung Zweikampf W-75 1 16
Lamparter Anna Wertung Zweikampf W-58 3 13

6 ATUS Bruck / Mur 23 Punkte Franek Klara Wertung Zweikampf W-69 4 12
Dröxler Stefanie Wertung Zweikampf W-90 5 11

7 Schwerathletik-Verein Graz 21 Punkte Zellhofer Irina Wertung Zweikampf W-63 5 11
Steinhuber Julia Wertung Zweikampf W-90 6 10

8 AC Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W-90 1 16
9 AKH Vösendorf 14 Punkte Grabenschweiger Isabella Wertung Zweikampf W-69 2 14
9 SC Harland 14 Punkte Steidl Anja Wertung Zweikampf W-48 2 14

10 Vöklabruck 13 Punkte Werle Bernadette Wertung Zweikampf W-63 3 13
10 WSV-ATSV Ranshofen 13 Punkte Mager Carina Wertung Zweikampf W-90 3 13
10 KSK Brunn/Gebirge 13 Punkte Behounek Sandra Wertung Zweikampf W-53 3 13
11 AK Union Öblarn 10 Punkte Plank Tanja Wertung Zweikampf W-69 6 10
12 UKJ Weinviertel 9 Punkte Fischer Anna, Ing. Bed. Wertung Zweikampf W-90 7 9

Vereinswertung Damen Staatsmeisterschaft 2018

Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 Union SV Lochen 643,03 Wimmer Linda Sinclair U23 W-75 1 193,20

Raidel Lena Sinclair U15 W+75 2 167,35
Picker Sophie Sinclair U15 W-63 1 163,65
Prüwasser Simone Sinclair U15 W-75 3 118,83
Stauceanu Jessica Sinclair U15 W-63 3 112,82
Grubinger Sarah Sinclair U15 W-63 4 102,03

2 FAC Gitti-City 531,29 Kamper Lena Sinclair U20 W-58 1 191,99
Rektenwald Viola Sinclair U23 W-63 1 182,59
Koprivica Vanesa Sinclair U23 W-69 4 156,71

3 KSV Rum 358,64 Steiner Victoria Sinclair U15 W-75 1 198,42
Lamparter Anna Sinclair U15 W-58 2 160,22

4 HSV Langenlebarn 353,14 Novak Alina Sinclair U15 W-53 1 189,65
Köbe Tamara Sinclair U15 W-69 2 163,49

5 SK Vöest 320,12 Pauk Sara Sinclair U20 W-75 2 162,04
Lehner Sara Sinclair U23 W-69 3 158,08

6 AC Union Krems 236,27 Fischer Sarah Sinclair U20 W-90 1 236,27
7 AKH Vösendorf 168,58 Grabenschweiger Isabella Sinclair U23 W-69 2 168,58
8 AK Union Öblarn 164,41 Plank Tanja Sinclair U20 W-69 1 164,41
9 ATUS Bruck / Mur 160,61 Franek Klara Sinclair U20 W-69 2 160,61

10 SC Harland 133,84 Steidl Anja Sinclair U15 W-44 3 133,84

Mannschaftswertung 2018, OEM der Damen U15/U17/U20/U23
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